[image: image1.png]

CAMÂRA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL Nº 10/2013
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Marcus Vinicius Müller Pegoraro, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E A CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2013.
I – Devido a equívoco da Banca Examinadora na avaliação da Prova de Títulos, RETIFICA-SE a pontuação da candidata Sra. Renata Hellwig Ferreira, inscrita sob o nº 17, de 3,00 para 4,00 pontos.

II – O recurso impetrado contra o Resultado da Prova de Títulos foi considerado improcedente.

III – A Homologação do Resultado da Prova de Títulos consta no Anexo I deste edital.

IV – A Classificação Final do Concurso Público consta no Anexo II deste edital.
V – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.
VI – Fica estabelecido o prazo de 29 de novembro a 03 de dezembro de 2013, das 08h30min às 11h30min e das 13h às 16h30min, para interposição de Recurso contra a Classificação Final. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento encaminhado através de protocolo que deverá ser realizado na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, situada à Rua General Osório, 979, Canguçu, RS (utilizar o formulário de recurso do anexo II, do Edital nº 01/2013).
VII – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e www.camaracangucu.rs.gov.br em caráter meramente informativo.

Canguçu, 28 de novembro de 2013.
Marcus Vinicius Müller Pegoraro,

 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Registre-se e Publique-se

Cledemir de Oliveira Gonçalves
1º Secretário
ANEXO I

	Cargo: Procurador da Câmara

	Insc.
	Nome do Candidato
	Prova Títulos

	137
	ALEXANDRE CARNIATO PEGORARO
	1,00

	68
	FERNANDO BUNSELMEYER MASCARENHAS
	2,00

	76
	GREICE COLARES PINHEIRO
	N.A.T.

	73
	JARY VITÓRIA ALVES
	N.A.T.

	88
	MARIANA ROCHA WISKOW BENTO
	1,00

	51
	MELAINE COSTA MAZON
	N.A.T.

	17
	RENATA HELLWIG FERREIRA
	4,00

ANEXO II

	Cargo: Procurador da Câmara

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Info.
	Esp.
	Prova Escrita
	Prova Títulos
	Total
	Classificação Final

	68
	FERNANDO BUNSELMEYER MASCARENHAS
	7
	8
	9
	15
	69,00
	2,00
	71,00
	1º

	73
	JARY VITÓRIA ALVES
	8
	8
	6
	14
	64,00
	N.A.T.
	64,00
	2º

	137
	ALEXANDRE CARNIATO PEGORARO
	9
	5
	7
	11
	54,00
	1,00
	55,00
	3º

	51
	MELAINE COSTA MAZON
	7
	7
	8
	11
	55,00
	N.A.T.
	55,00
	4º

	88
	MARIANA ROCHA WISKOW BENTO
	7
	5
	8
	11
	53,00
	1,00
	54,00
	5º

	17
	RENATA HELLWIG FERREIRA
	7
	6
	7
	10
	50,00
	4,00
	54,00
	6º

	76
	GREICE COLARES PINHEIRO
	6
	7
	7
	11
	53,00
	N.A.T.
	53,00
	7º

Concurso Público nº 01/2013 – Edital nº 10/2013 – Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu                pág. 1
             Execução: Premier Concursos

[image: image1.png]_1439099166.doc
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-